
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-4317/20/TAJ/TRů

U S N E S E N Í
schůze č. 29 Rady města Chvaletice

konaná dne 13. 8. 2020 v kanceláři starostky od 18:00 hod.

R/29/2020/1 Rada města Chvaletice schvaluje program schůze
1. Schválení programu schůze rady města
2. Návrh na uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem "Obnova soustavy veřejného
osvětlení Chvaletice II"
3. Návrh na schválení podmínek čerpání investiční dotace EFEKT
4. Oprava střechy autobusové zastávky v Hornické Čtvrti
5. Žádost o souhlas k vybudování pevného zastřešení – terasa DK
6. Návrh na uzavření smlouvy o věcném břemeni s Povodím Labe pro opravu Lávky přes Labe
7. Návrh na zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce
se názvem „ZTV Na Zadních horách - II. etapa, Chvaletice“

R/29/2020/2 Rada města Chvaletice schvaluje v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
v platném znění, uzavření Smlouvy o dílo se společností ENIS Solutions s. r. o., Česká 3195/47,
Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČ 05274524, na realizace díla v rámci projektu s názvem: „Obnova
soustavy veřejného osvětlení  Chvaletice II“ za nabídkovou 4.906.627,44 Kč s DPH. Jedná
se o dodávku a montáž nových a nepoužitých LED svítidel a provedení prací souvisejících dle
zadávací dokumentace VŘ.

R/29/2020/3 Rada města Chvaletice schvaluje  podmínky čerpání  investiční  dotace v  Programu EFEKT
2020, číslo dotace 122D22100 0228, aktivita 1A – Opatření ke snížení energetické náročnosti
veřejného osvětlení (VO), název projektu: Obnova soustavy veřejného osvětlení Chvaletice.

R/29/2020/4 Rada města Chvaletice bere na vědomí výběr zhotovitele na havarijní opravu střechy zastávky
v Hornické Čtvrti pana Václava Kucha – Truhlářství – sklenářství, se sídlem Palackého 203,
533 12 Chvaletice, IČ 49322265 za nabídnutou cenu 59.720 Kč s DPH.

R/29/2020/5 Rada města Chvaletice souhlasí s vybudováním zastřešení na terase u restaurace v Kulturním
domě ze západní strany žadatelem ***, nájemcem nebytového prostoru – restaurace v Domě
kultury,  dle  předloženého  návrhu  a  za  podmínek  stanovených  Odborem  investic  a
údržby majetku města Městského úřadu Chvaletic.

R/29/2020/6 Rada města Chvaletice schvaluje v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
v  platném znění,  uzavření  Smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  mezi  městem Chvaletice
(oprávněný)  a  společností  Povodí  Labe,  státní  podnik,  Víta  Nejedlého  951/8,  Slezské
Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IČ 70890005 zastoupenou Ing. Marií Duškovou, finanční
ředitelkou (povinný). Povinný má výlučné právo hospodařit ve smyslu zákona č. 305/2000 Sb.,
o povodích s dotčenými pozemky parc. č. 1510/42 a 1520/7, v k. ú. Telčice, obec Chvaletice a
č. 724 v k. ú. Selmice, obec Selmice (služebné pozemky). Oprávněný je majitelem lávky přes
řeku Labe, která se nachází na pozemcích nebo nad tokem Labe. Oprávněný bude mít právo
na  vstup  na  dotčené  pozemky  za  účelem  provádění  oprav,  údržby  a  dalšího  zajištění
provozuschopnosti lávky. Rozsah věcného břemene činí 326 m2 dle GP č. 201, 635-47/2020,
jednorázová  náhrada  činí  10.280  Kč.  Vklad  práva  odpovídajícího  věcnému  břemenu
do katastru nemovitostí zajistí Město Chvaletice na svůj náklad.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

R/29/2020/7 Rada města Chvaletice schvaluje

I. schvaluje
a)  v  souladu  se  zákonem č.134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek  ve  znění  pozd.
předpisů (dále jen: „zákon“) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního
řízení dle § 53 a za podmínky § 52, písm. a) zákona na podlimitní veřejnou zakázku na stavební
práce s názvem: „ZTV Na Zadních horách - II. etapa, Chvaletice", 
b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114, odst. (2) v souladu s ustanovením § 53, odst. 6)
zákona hodnocení nabídek dle ekonomické výhodnosti nabídky dle nejnižší nabídkové ceny
uvedené v Kč bez DPH.

II. jmenuje
členy a náhradníky hodnotící komise zadavatelem ve složení:
člen komise
1. Ing. Daniela Stehlíčková, vedoucí odboru investic a údržby majetku města,
2. Lenka Horníčková, vedoucí odboru stavebního a územního plánování,
3. Libor Matoušek, technický dozor stavebníka,
náhradník komise
1. Petr Stehlík, referent odboru investic a údržby majetku města,
2. ***, pověřená osoba zadavatele
osoby  otevírající  elektronicky  podané  nabídky  a  to  ***,  pověřená  osoba  zadavatele
a Ing. Daniela Stehlíčková a v její nepřítomnosti PhDr. Tomáš Růžička,

III. souhlasí
a) s uzavřením příkazní smlouvy s Ing. Josefem Bártou, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora,
IČO: 74690728 na zajištění administrace tohoto zadávacího řízení dle ustanovení § 43 zákona,
b) s tím, aby pověřená osoba zadavatele dle § 43 zákona - Ing. Josef Bárta, společně s jednou
osobou zadavatele otevřel elektronicky podané nabídky, posuzoval kvalifikaci i další doklady
u nabídek účastníků a vybraného dodavatele před uzavřením smlouvy.

IV. pověřuje
starostku  města  k  odsouhlasení  pověřenou  osobou  zadavatele  navržených  zadávacích
podmínek tohoto zadávacího řízení a ke všem úkonům a rozhodnutím činěným dle zákona
zadavatelem v průběhu tohoto zadávacího řízení, kromě rozhodnutí o výběru dodavatele či
zrušení zadávacího řízení.
Zodpovídá: Ing. Zdeňka Marková, starostka města, termín: 31.12.2020.

Bc. Renata Dymešová
místostarostka  města

Ing. Zdeňka Marková
starostka  města


